
ZARZĄDZENIE NR 25/14
Burmistrza Pasłęka

z dnia 4 marca 2014 roku

w sprawie określenia wzoru wniosku o przyjęcie do publicznego przedszkola 
oraz oddziału przedszkolnego w publicznej szkole podstawowej 
prowadzonych przez Gminę Pasłęk, w roku szkolnym 2014/2015

Na podstawie art. 20v i art. 20zf pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z
2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2013 roku
o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2014 roku, poz. 7)
Burmistrz Pasłęka zarządza, co następuje:

§ 1. 
Ustala się wzór wniosku o przyjęcie do publicznego przedszkola oraz oddziału przedszkolnego w
publicznej szkole podstawowej prowadzonych przez Gminę Pasłęk w roku szkolnym 2014/2015,
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Pasłęka
dr Wiesław Śniecikowski


